

สรุปงบการเงินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2568
 การทำทำสัญญากับภาคเอกชน
 ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2568

แนบ

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	ประเภทสัญญาสัญญาซื้อขายหรือสัญญาจ้าง	วันที่ต้องสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด สบ. เดือน ม.ค. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี 4,000.00	4,000.00	ตกลงราคา	บ.ส.กิตติ แสงบุญ เสนอราคา รวมภาษี 4,008.00	บ.ส.กิตติ แสงบุญ ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 4,008.00 บาท	เป็นผู้จ้างเหมา จ้างเหมา โดยตรง	3 ก.พ. 68
2	ค่าจ้างเหมาตัดหญ้าบริเวณบ่อปลา เดือน ม.ค. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี 3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	บ.ส.กิตติ แสงบุญ เสนอราคา รวมภาษี 2,400.00	บ.ส.กิตติ แสงบุญ ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 2,400.00 บาท	เป็นผู้จ้างเหมา จ้างเหมา โดยตรง	3 ก.พ. 68
3	ค่าจ้างตัดหญ้า เดือน ม.ค. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี 500.00	500.00	ตกลงราคา	ร้านสุชาติบริการ เสนอราคา รวมภาษี 375.00	ร้านสุชาติบริการ ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 375.00 บาท	เป็นผู้จ้างเหมา จ้างเหมา โดยตรง	3 ก.พ. 68
4	ค่าจ้างประปา ประจำเดือน ม.ค. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี 2,000.00	2,000.00	ตกลงราคา	ประปาบ้านขุนแสง เสนอราคา รวมภาษี 594.00	ประปาบ้านขุนแสง ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 594.00 บาท	เป็นผู้จ้างเหมา จ้างเหมา โดยตรง	3 ก.พ. 68
5	ค่าจ้างการตัดกิ่งไม้ เดือน ม.ค. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี 31,070.00	31,000.00 70.00 31,070.00	ตกลงราคา	หจก.โตศักดิ์เครื่องเขียน เสนอราคา รวมภาษี 2,495.33	หจก.โตศักดิ์เครื่องเขียน ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 2,495.33 บาท	เป็นผู้จ้างเหมา จ้างเหมา โดยตรง	4 ก.พ. 68
6	ค่าจ้างซื้อเครื่องปรับอากาศ 1.5HP เดือน ม.ค. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี 15,000.00	15,000.00 1,050.00 16,050.00	ตกลงราคา	อบจ.การกิจไทย เสนอราคา รวมภาษี 4,364.49	อบจ.การกิจไทย ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 4,364.49 บาท	เป็นผู้จ้างเหมา จ้างเหมา โดยตรง	4 ก.พ. 68
7	ค่าจ้างซื้อเครื่องปรับอากาศ 1.5HP เดือน ม.ค. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี 40,000.00	40,000.00 2,800.00 42,800.00	ตกลงราคา	อบจ.การกิจไทย เสนอราคา รวมภาษี 20,439.26	อบจ.การกิจไทย ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 20,439.26 บาท	เป็นผู้จ้างเหมา จ้างเหมา โดยตรง	4 ก.พ. 68
8	ค่าจ้างตัดหญ้า เดือน ก.พ. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี 2,000.00	2,000.00	ตกลงราคา	บริษัท ไทยอินทอร์ กอล์ฟ 2509 จำกัด เสนอราคา รวมภาษี 390.30	บริษัท ไทยอินทอร์ กอล์ฟ 2509 จำกัด ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 390.30 บาท	เป็นผู้จ้างเหมา จ้างเหมา โดยตรง	6 ก.พ. 68
9	ค่าจ้างตัดหญ้า เดือน ม.ค. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี 2,000.00	2,000.00	ตกลงราคา	บริษัท ไทยอินทอร์ กอล์ฟ 2509 จำกัด เสนอราคา รวมภาษี 390.30	บริษัท ไทยอินทอร์ กอล์ฟ 2509 จำกัด ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 390.30 บาท	เป็นผู้จ้างเหมา จ้างเหมา โดยตรง	6 ก.พ. 68
10	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด ของสำนักงาน กพ.ร. เดือน ก.พ. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี 3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	ร้านสุชาติบริการ เสนอราคา รวมภาษี 1,838.00	ร้านสุชาติบริการ ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 1,838.00 บาท	เป็นผู้จ้างเหมา จ้างเหมา โดยตรง	10 ก.พ. 68

สรุปงบการเงินประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาจันทบุรี
 ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2568

แนบ

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคาตกลง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกผู้ขาย	วันที่
11	ค่าซ่อมถนนหน้าประตูหน้า ๘๙ ๘๙๓ ร.บ.	ภาษี 7% รวมภาษี	6,000.00 -	ตกลงราคา	ผู้ได้รับคัดเลือก เสนอราคา 21,200.00 รวมภาษี	ผู้ได้รับคัดเลือก ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 21,200.00 บาท	เป็น จำนวน โดย รวม	11 ก.พ. ๖๘
12	ค่าจ้างบริการ 30๓-4๔1 ขบ. เดือน ม.ค. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	1,000.00 70.00 1,070.00	ตกลงราคา	พจก. สันติชัยบริการ เสนอราคา 280.37 รวมภาษี 300.00	พจก. สันติชัยบริการ ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 19.63 บาท รวมภาษี 300.00 บาท	เป็น จำนวน โดย รวม	17 ก.พ. ๖๘
13	ค่าแรงคนงาน 1-15 กุมภาพันธ์ 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	60,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเชีย แปซิฟิก เสนอราคา 51,342.00 รวมภาษี	บริษัท เอเชีย แปซิฟิก ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 51,342.00 บาท	เป็น จำนวน โดย รวม	18 ก.พ. ๖๘
14	ค่าโทรศัพท์ หมายเลข 038-666444 ประจำเดือน ม.ค. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	2,000.00 140.00 2,140.00	ตกลงราคา	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) เสนอราคา 1,064.05 รวมภาษี 1,064.05	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 74.48 บาท รวมภาษี 1,064.05 บาท	เป็น จำนวน โดย รวม	20 ก.พ. ๖๘
15	ค่าโทรศัพท์ หมายเลข 038-029249 ประจำเดือน ม.ค. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	2,000.00 140.00 2,140.00	ตกลงราคา	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) เสนอราคา 100.00 รวมภาษี 100.00	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 7.00 บาท รวมภาษี 100.00 บาท	เป็น จำนวน โดย รวม	20 ก.พ. ๖๘
16	ค่าโทรศัพท์ หมายเลข 038-029249 ประจำเดือน ม.ค. 2567	ภาษี 7% รวมภาษี	2,000.00 140.00 2,140.00	ตกลงราคา	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) เสนอราคา 100.00 รวมภาษี 100.00	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 7.00 บาท รวมภาษี 100.00 บาท	เป็น จำนวน โดย รวม	20 ก.พ. ๖๘
17	ค่าโทรศัพท์ หมายเลข 038-029249 ประจำเดือน พ.ย. 2567	ภาษี 7% รวมภาษี	2,000.00 140.00 2,140.00	ตกลงราคา	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) เสนอราคา 100.00 รวมภาษี 100.00	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 7.00 บาท รวมภาษี 100.00 บาท	เป็น จำนวน โดย รวม	20 ก.พ. ๖๘
18	ค่าโทรศัพท์ หมายเลข 038-029249 ประจำเดือน ธ.ค. 2567	ภาษี 7% รวมภาษี	2,000.00 140.00 2,140.00	ตกลงราคา	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) เสนอราคา 100.00 รวมภาษี 100.00	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 7.00 บาท รวมภาษี 100.00 บาท	เป็น จำนวน โดย รวม	20 ก.พ. ๖๘
19	ค่าจ้างบริการ บริการดูแลรักษา เดือน ม.ค. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	30,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเชีย แปซิฟิก เสนอราคา 18,720.00 รวมภาษี	บริษัท เอเชีย แปซิฟิก ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 18,720.00 บาท	เป็น จำนวน โดย รวม	21 ก.พ. ๖๘
20	ค่าจ้างบริการ บริการดูแลรักษา เดือน ม.ค. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	30,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเชีย แปซิฟิก เสนอราคา 18,720.00 รวมภาษี	บริษัท เอเชีย แปซิฟิก ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 18,720.00 บาท	เป็น จำนวน โดย รวม	21 ก.พ. ๖๘

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคาตกลง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	วันที่และวันที่ของคัดเลือกโดยสรุป	แต่ไม่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
21	คำขออนุญาตจ้างช่างภายนอกตามทะเบียน ประจำเดือน มี.ค.2568	ภาษี 7% รวมภาษี 1,050.00 16,050.00	15,000.00 1,050.00 16,050.00	ตกลงราคา	บริษัท ชานโต ไฟร์ โปรดักท์ จำกัด เสนอราคา รวมภาษี 4,205.61 4,500.00	บริษัท ชานโต ไฟร์ โปรดักท์ จำกัด ภาษีมูลค่าเพิ่ม 294.39 บาท รวมภาษี 4,500.00 บาท	เป็นผู้จ้างภายนอก จ้างนาย โดยตรง	24 ก.พ. 68
22	ซ่อมรถยนต์ทะเบียน 83-5195 รย. (ซ่อมแอมป์)	ภาษี 7% รวมภาษี 158,000.00	158,000.00 - 158,000.00	ตกลงราคา	สต็อคเอโมโตนานาเบบพรักซ์ วรฤทธิ เสนอราคา รวมภาษี 3,280.00 -	สต็อคเอโมโตนานาเบบพรักซ์ วรฤทธิ ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 3,280.00 บาท	เป็นผู้จ้างภายนอก จ้างนาย โดยตรง	25 ก.พ. 68
23	ซ่อมรถยนต์ (สับยาง โช๊คหลัง L-R ลูกยางโช๊ค คัสซูบย์ ถ่วงล้อ) หมายเลขทะเบียน 83-5195 รยของ	ภาษี 7% รวมภาษี 158,000.00	158,000.00 - 158,000.00	ตกลงราคา	หจก.บุญเลิศศูนย์ยางใหญ่ เสนอราคา รวมภาษี 6,550.00 -	หจก.บุญเลิศศูนย์ยางใหญ่ ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 6,550.00 บาท	เป็นผู้จ้างภายนอก จ้างนาย โดยตรง	25 ก.พ. 68